
ZARZĄDZENIE NR 437/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Pieńkowskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie  do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji.

Na podstawie  art. 178 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2017r. poz.697)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Pieńkowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie 
do prowadzenia postępowań w sprawach  z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 5D945A96-5F54-420C-892E-67382CD0B007. Podpisany Strona 1




